
" " PRE NV/S21/2153281 TS 5722

Obchodní firma: Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy,
příspěvková organizace
sídlo,' Praha 7, Bubeneč, Na výšinách 3/1075, PSČ 170 00
na základě zřizovací listiny Městské části Praha 7 ze dne 27.3.2006
zastoupená: Mgr. Michaelou Eklovou, ředitelkou školy
IČ: 49624415
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č. ú.: 0202865379/0800

(dále také jen ,,Pronajímatel" na straně jedné)

a

Obchodní ňrma: PREdistribuce, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 10158
sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00
adresa pro doručováni: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05
zastoupená: Bc. Ivem Jeřábkem, Správní agenda na základě pověření ze dne

24.1.2022.
IČ: 27376516
DIČ: CZ27376516, plátce DPH
bankovní spojeni:ČSOB, a.s., pob. Praha 5, Radlická 333/150
č.ú.: 17494043/0300

ID datové schránky: vgsfsr3

· (dále také jen ,,Nájemce" na straně druhé)

(společně dále též označováni jako ,,Smluvní strany" anebo jednotlivě jako ,,Smluvní strana"),

uzavírají, a na základě úplného konsensu níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor NV/S21/2153281

která byla uzavřena dne 26.5.2021, za účelem užívání a provozování TS 5722 v Praze 7, ul. Na
výšinách, parc.č., 603/5, k.ú. Bubeneč.

I.

Ve stávající smlouvě se v ČI. VI. a odst. l. ruší termín ukončení nájmu na dobu určitou do
31.12.2022 a nahrazuje se na dobu určitou, a to do 3 1.12.2023.

Il.

Ostatní články původní smlouvy zůstávají beze změny nadále v platnosti.

TS 5722 Na Výšinách Dodatek č. 2 l



"m

NV/S21/2153281 TS 5722

V

III.
Pokud je Pronajímatel povinnou osobou ke zveřejnění tohoto Dodatku ke Smlouvě v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb. a zároveň se na Smlouvu vztahovala povinnost pro uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se, že neprodleně po uzavření tohoto Dodatku provede zaslání
tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. V případě, že se
na Smlouvu nevztahovala povinnost pro uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. a zároveň
uzavřením tohoto Dodatku vznikla Pronajimateli povinnost k uveřejnění Smlouvy v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., zavazuje se Pronajímatel, že neprodleně po uzavření tohoto Dodatku
provede zaslání tohoto Dodatku spolu se Smlouvou včetně předešlých dodatků správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
Pokud tento Dodatek podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabývá platnosti
okamžikem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jehQ uveřejnění v registru
smluv.
Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva
není uzavřena, pokud ji Pronajímatel či Nájemce podepíší s jakoukoliv zrněnou či odchylkou, byt'
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zrněnu či odchylku nebo dodatek
následně písemně schválí.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně a pečlivě přečetly,
a že tento dodatek odpovídá jejich skutečné a pravé vůli, a na důkaz svého souhlasu s jeho zněním
připojují k tomuto dodatku své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne

Pronajímatel' ,L ,Z Z' ,?0 ZL_ Nájemce: 3 O -08- 2022

FAKULTNĹMATEŘSKÁ ŠKOLA Rh
při Pedagogické fakultě UK
Navýšinách 3/1075, Prahe 7 W "m

Tel.: 233 373 770 ' Š,
lČ: 496 24 415

www.msnavysinach.cz nag

Mgr. Michaela Eklová
ředitelka školy

PREdlstribuce, a.s.
Svomosú 3199/19a, 150 00 Praha 5

lČ: 27376516
DIČ: CZ27376516 8

AcÄvo Jeřábek
vedoucí útvaru Správní agenda

TS 5722 Na Výšinách Dodatek č. 2 2


